
Büyükşehir  Belediye  Meclisi
2021  Yılı  İlk  Toplantısı
Yapıldı

thi  –  Trabzon  Büyükşehir
Belediye  Meclisinin  2021  yılı
ilk  toplantısı,  Büyükşehir
Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu
başkanlığında yapıldı.

 

Büyükşehir  Belediyesi  Meclis  Salonu,  toplantı  öncesi
koronavirüs tedbirleri kapsamında ekipler tarafından etraflıca
dezenfeksiyon  işleminden  geçirildi.  Büyükşehir  Belediye
Başkanı Murat Zorluoğlu, salonda bulunan Meclis üyeleri, ilçe
belediye  başkanları,  Büyükşehir  Belediyesi  ve  TİSKİ  Genel
Müdürlüğü  yöneticileri  ile  basın  mensuplarını  selamlayarak
ocak ayı Meclis toplantısının açılışını gerçekleştirdi.

SALGINDA İVME DÜŞÜŞ EĞİLİMİNDE

Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat  Zorluoğlu,  toplantının
başında koronavirüs salgını ile ilgili açıklamalarda bulundu.
Uzun  süredir  mücadele  edilen  koronavirüs  salgınında  ülke
olarak yavaş yavaş iyi noktaya gelindiğini dile getiren Başkan
Zorluoğlu,  “Alınan  tedbirler,  hafta  sonu  sokağa  çıkma
kısıtlamaları,  insanlarımızın  bilinçli  bir  şekilde  maske,
mesafe  ve  temizliğe  dikkat  etmeleri  neticesinde  şu  an
itibarıyla Türkiye’de genel olarak ve ilimizde iyi bir noktaya
doğru gidiyoruz. İnşallah aşılama süreci ile birlikte Türkiye
genelinde  ve  ilimizde  bu  hastalığın   riskini  minimize
edebileceğiz. Ancak şu an itibarıyla geçtiğimiz aya göre daha
iyi  bir  noktada  olduğumuzu  ve  ilimizde  ivmenin  düşüş
eğiliminde  olduğunu  ifade  etmek  istiyorum”  dedi.  Başkan
Zorluoğlu  ayrıca,  geçtiğimiz  ay  yakalandığı  koronavirüs
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hastalığını atlatan ve ocak ayı Meclis toplantısına katılan
Meclis  Başkan  Vekili  Atilla  Ataman’a  da  geçmiş  olsun
dileklerini  iletti.

PROJELERLE İLGİLİ BİLGİ VERDİ

Koronavirüs tedbirleri kapsamında Meclis toplantısını çok uzun
tutmak istemeyen Başkan Zorluoğlu, yürütülen çalışmaların son
durumları  ile  ilgili  kısa  kısa  bilgiler  verdi.  Başkan
Zorluoğlu proje çalışmaları ile ilgili şu ifadeleri kullandı;

“Son bir ayda Moloz’daki gasilhane ve itfaiye binasının kazı
çalışmaları tamamlandı. Gördüğünüz gasilhane ile ilgili yüzde
10 seviyesinde bir gerçekleşme var. Ulaşım hizmet binamızda
yüzde 50 civarında bir ilerleme kaydettik. Artık daha rahat
görünebilir  bir  hale  getirdik.  Burası  inşallah  Trabzon’da
ulaşımın  tek  elden  planlandığı,  denetlendiği  ve  gerekli
kararların uygulandığı bir merkez halinde çalışacak. Sporda
Performans Ölçüm ve Yetenek Merkezi’nin çalışmaları başladı.
Kazı  çalışmaları  tamamlandı.  Yüzde  5  seviyesinde  bir
gerçekleşme  var.”

MEYDAN 3. ETAP 1 YILDA TAMAMLANACAK

“Meydan 3’üncü etap katlı otopark yapım işi başladı. Yap-
işlet-devret  modeli  ile  ihale  ettik.  Orada  şu  anda  kazı
çalışması  yapılıyor.  Projede,  Meydan’ın  hassasiyet  taşıyan
özelliği nedeniyle aşağı doğru çok katlı bir otopark oluyor.
403 araçlık otopak ile birlikte bir teras ve kafe olacak.
İnşallah  vatandaşlarımız  seyir  terası  ile  birlikte  liman
bölgesini  izleyebilecekler.  Aynı  zamanda  Meydan’daki
yayalaştırılmış alan da genişlemiş olacak. 1 yılda bitirmeyi
hedefliyoruz. Proje tamamlandığında hem trafik hem de görünüm
olarak Meydan bölgesine güzellik katacak.”

ÇOCUK TRAFİK EĞİTİM PİSTİ YAPACAĞIZ

“Çocuk  Trafik  Eğitim  Pisti  Projesi’ni  hayata  geçireceğiz.
İhalesi 21 Ocak tarihinde gerçekleştirilecek. Çok güzel bir



eğitim  pisti  olacak.  Akyazı  Stadyumu’nun  olduğu  bölgede
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze ait bir alanda inşa edeceğiz.
Okullarımızdan  çocuklarımızı  sürekli  olarak  buraya  getirmek
suretiyle, trafik kurallarını öğrenmeleri anlamında önemli bir
katkı  yapacağını  düşünüyoruz.  Çocuk  trafik  eğitim  pisti
denilince küçük bir proje zannedilmesin, yatırımı ciddi bir
meblağ tutuyor. Ve inşallah çok önemli bir işlev görecek.”

MİLLET BAHÇESİ ÇALIŞMALARI GÜZEL GİDİYOR

“Ortahisar  Millet  Bahçemizde  de  çalışmalar  güzel  şekilde
yürüyor. Zaman zaman ben de ziyaret ediyorum. Oradaki Orman
İşletme  lojmanlarını  yıktık.  Geçen  hafta  içerisinde  deniz
tarafındaki binaların acele kamulaştırma kararları da Resmi
Gazete’de yayımlandı. Hem 1’inci etap inşaatı devam ediyor.
Hem de 2’inci etap projesi hazırlanıyor. Bizim orada önemli
bir çalışmamız da var. Sentetik buz pateni pisti yapıyoruz.
Temel imalatı, çelik ve membran imalatları tamamlandı.  Kaykay
parkı proje ölçülendirme çalışmaları tamamlandı ve imalatına
başlıyoruz.  Kaykay  parkı  ve  buz  pateni  pisti  için  fiziki
gerçekleşme  yüzde  45  seviyesine  geldi.  Millet  Bahçesi
tamamlandığında içerisinde Büyükşehir’in buz pateni pisti ve
kaykay parkı hazır olmuş olacak.”

UZUNGÖL’ÜN ETRAFINI AÇACAĞIZ

“Uzungöl’ün  Çevre  Rehabilitasyon  Projesi’nin  1’inci  etabı
tamamlandı. 2’nci etapla ilgili proje çalışması bitmek üzere.
Oraya  tekrar  devam  edeceğiz.  Arzumuz  Uzungöl’ün  etrafının
bütünüyle açılması ve daha yeşil bir hale getirilmesi. Sümela
Manastırı teleferik projesinde sonra geldik. Belediyemiz bir
yatırımcı  ile  temas  halinde.  İhalesini  önümüzdeki  günlerde
yapmak istiyoruz. Barma Yaylası’nda yaptığımız çalışmada da
belli bir noktaya geldik. Orası da inşallah önümüzdeki yıl
süratle tamamlanacak ve bir doğa müzesi gibi eğitim alanı da
oluşturulacak.”

BÜYÜKŞEHİR’İN YAPTIĞI İLK PLAJ OLACAK



“Yalıncak Plajı, bizim çok ehemmiyet verdiğimiz işlerden bir
tanesi. Yer teslimi yapıldı, kazı çalışmaları devam ediyor.
Hedefimiz  plajı  yaz  sezonuna  yetiştirmek.  Trabzon’un
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu şekilde yapılmış ilk plajı
olma  özelliği  taşıyacak.  Çok  önemli  bir  işlev  göreceğine
inanıyoruz. İnşallah tamamlandığında vatandaşımıza güzel bir
hizmet olacak.”

GANİTA-FAROZ PROJE İHALESİ 25 OCAK’TA

“Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi’nde normalde 8 Ocak’ta
ihaleye çıkacaktık. Teknik bir zorluk nedeniyle ihale tarihi
25 Ocak 2021 olarak revize edildi. Dolayısıyla bu ayın 25’inde
ihalesi yapılacak. Orada var olan kiracılar da yavaş yavaş
boşaltma işlemlerine başlamış durumdalar. Ayrıca Tonya pazar
yeri  ve  otopark  projemiz  de,  4  Ocak’ta  yer  teslimi  de
yapılarak  başladı.  Hayırlı  uğurlu  olsun.  Burada  Gençlik
Merkezi olması hasebiyle de bütçenin yarı bedelini Gençlik
Spor Bakanlığımızın karşılayacağını da ifade etmek istiyorum.”

GAZETECİLER CEMİYETİ BİNASI YENİLENDİ

“Gazeteciler Cemiyeti binamız çok şık bir yer oldu. Trabzon’un
yerel basını malum çok güçlü. Binasının da bu güçle mütenasip
olması  anlamında,  önemli  bir  dokunuştu.  Büyükşehir
Belediyemize ait olan binada, üst katla birlikte alt katta
büfe ve Trabzonspor satış mağazasının olduğu iki ayrı bölüm
vardı.  Alt  katı  da  cemiyete  tahsis  ettik.  Orada  basın
mensupları  yazılarını  yazabilecekler.  Toplantılarını
yapabilecekleri  bir  toplantı  odası  da  var.   Trabzon’a,
gazetecilere ve Gazeteciler Cemiyeti’ne de yakıştı. 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü pazar gününe denk geldiği için cuma
günü  gazeteci  arkadaşlarımızla  bir  araya  geldik.  Cemiyet
binamızın son halini yerinde gördük. Hem şehrimizle ilgili
değerlendirmelerde bulunduk hem de günlerini kutlamış olduk.”

MODERN TAKSİ DURAĞI ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

“Modern  taksi  durağı  yapım  çalışmalarına  devam  ediyoruz.



Çukurçayır’da ilkini yapmıştık. Şimdi Karşıyaka, Pelitli ve
Fatih bölgelerinde de çalışma yürütüyoruz. Hatta ben pazar
günü Kalkınma Mahallesi’ni ziyaret ettiğimde oradaki taksici
arkadaşlarımızın  da  talepleri  oldu.  Sayılarını  artırmak  ve
neticede tüm taksi duraklarını görünüm itibarıyla daha modern
hale getirmek istiyoruz.”

SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZA DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR

“Sağlık  çalışanlarımızın  gayreti  her  türlü  takdirin
üzerindedir. Bu manada başta Valimiz ve İl Sağlık Müdürümüz
olmak  üzere  pandemi  sürecinde  Trabzon’da  sadece  şehrimize
değil, bölge insanına da çok önemli hizmetler veren, gayretle,
fedakarlıkla çalışan, kendi canlarını riske atarak hastalarla
ilgilenen sağlık camiamıza müteşekkiriz. Kendilerine yürekten
teşekkür ediyoruz. Bu çerçevede Büyükşehir Belediyesi olarak
Sağlık  İl  Müdürlüğümüzün  kendi  bütçelerinden  karşılamakta
zorlandığı  bazı  taleplerini  de  olumlu  karşılayarak  yerine
getiriyoruz.  Bunlardan  son  örnek  olarak  yaz  aylarında
çadırlarda  yürütülen  bazı  hizmetlerin  havaların  soğumasıyla
yürütülemediğini, ilave prefabrik yapıya ihtiyaç duyduklarını
söylediler.  Kanuni  eğitim  ve  Araştırma  Hastanesi’nin  hemen
önünde  güzel  ve  kullanışlı  bir  yapı  oluşturduk  ve  sağlık
çalışanlarımızın hizmetine sunduk.”

ÜST VE ALT GEÇİTLERİ YENİLİYORUZ

“Üst geçitlere dokunmaya devam ediyoruz. Şehit Astsubay Samet
Çakır Üst Geçidi de son olarak yenilediğimiz ve görünüşünü
daha güzel hale getirdiğimiz üst geçitlerden bir tanesi. 
Şimdi Beşirli bölgesindeki bazı alt geçitleri de yenilemeye
başladık. Buraların görünümleri paslandığı için hoş olmuyordu.
Bunların  tamamını  inşallah  zaman  içerisinde  elden  geçirmek
suretiyle  şehrimizin  görünümüne  olumlu  katkı  yapacak  hale
getiriyoruz.”

BİLİM MERKEZİ İHALESİ MART AYINDA YAPILACAK

“Planetaryum ve Bilim Merkezi Projemiz için imzaları attık.



Doğu  Karadeniz  Kalkınma  Ajansı  ile  protokolümüzü  yaptık.
Projemiz  zaten  vardı.  Toplam  maliyeti  12  milyon  lira.  10
milyon lirası Sanayi Bakanlığımız tarafından, 2 milyon lirası
ise  Büyükşehir  Belediyesi  tarafından  karşılandı.  Moloz
Camii’nin  olduğu  alanda  yeri  belli.  Mart  ayı  içerisinde
ihalesini yapmayı hedefliyoruz.”

BEKLENTİLERİMİZİ ANLATTIM

“Ulaşım Master Planımızı yaptık. Trabzon’da uzun yıllardır hep
konuşulan ama bizim adım attığımız işlerden bir tanesidir.
İhale  süreci  tamamlandı.  Sözleşmesi  de  şimdi  yapılacak.
İhaleyi kazanan yüklenici firma ile görüştüm ve kendilerine bu
süreçteki beklentilerimizi anlattım. Yakın bir çalışma ve iş
birliği  anlayışı  çerçevesinde  şehrimizin  ulaşım  ile  ilgili
sorunlarına  gerçek  anlamda  çözüm  üretecek  bir  plan  olarak
hazırlanacak.”

T DERGİSİ İLGİ GÖRDÜ

“Kültür sanata verdiğimiz önemin bir parçası olarak geçtiğimiz
ay T Dergisi’nin ilk sayısını yayınladık. Çok ilgi ve takdir
topladı.  Tamamıyla  bir  kültür  sanat  dergisi  olarak  yayın
hayatına başladı. Üç ayda bir çıkacak derginin yeni sayısını
yakında  sizlerle  buluşturacağız.  İçeriğini  daha  da
güçlendirerek, şehrimizin uzun yıllar bir kültür sanat dergisi
olarak var olacağına yürekten inanıyoruz.”

TÜRKİYE’DE ÖRNEĞİ AZ

“Katı atık entegre tesisimiz tamamlandı, test süreci devam
ediyor. Burada hem yakma tesisi ve yakmadan sonra ortaya çıkan
atık da depolanacağı düzenli depolama sahası bulunmaktadır.
Teknolojisi güçlü bir tesis. Ve Türkiye’de örneği yok denecek
kadar az. Ben buranın önümüzdeki günlerde faaliyete geçtiğinde
sadece Türkiye’nin diğer yerlerinden değil, çevre ülkelerden
de  ilgililerinin  gelip  ziyaret  edeceği  ve  örnek  almaya
çalışacağı  bir  tesis  olduğunu  memnuniyetle  belirtmek
istiyorum.  İnşallah  süreç  içersinde  okullardan  da



çocuklarımızı buraya götürüp çevre konusunda bilinçlenmelerine
katkı yapmak istiyoruz.”

YOL ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

“Merkezde ve ilçelerimizde yol çalışmalarımız devam ediyor.
Sadece Kaşüstü’nde geçtiğimiz ay 5 bin metrelik bir asfalt yol
imalatı yaptık. Vakfıkebir ilçemizde 6 bin metrelik bir grup
yolu asfaltladık. Düzköy ilçemizde de asfalt çalışmalarımız
geçtiğimiz ay devam etti. Son bir ay içerisinde il genelinde
20 kilometreden fazla asfalt, 5 kilometreye yakın beton yol
yaptık. Yine menfez, korkuluk, parke yol, yağmur suyu hattı
gibi çalışmalar geçekleştirdik.”

SU TEMİNİ PROJESİNE ÖNEM VERİYORUZ

“TİSKİ  Genel  Müdürlüğümüzün  koordinasyonunda  devam  eden
Trabzon  Su  Temini  Projesi  çalışmalarımız  da  devam  ediyor.
Bizim için çok büyük önem ifade ediyor. Trabzon’un en son
yaklaşık 40 yıl önce altyapısı ile ilgili ciddi bir değişim
yaşanmıştı. Böyle büyük altyapı projelerinin de bu sürelerde
yapılması da normaldir. Bu da bize nasip oldu. Önce Beşirli ve
Kalkınma mahallelerinde başladık, şimdi de pandemiden dolayı
kısıtlamaları  fırsat  bilerek  Meydan  bölgesine  geldik.
Çalışmalarımız Beşirli’de 4 ekip, Kalkınma’da 5 ekip ve Meydan
bölgesinde  3  ekip  olmak  üzere  toplam  12  ekiple  devam
etmektedir.”

GEÇİCİ KAPLAMA TAMAMIYLA YENİLENECEK

“Beşirli  bölgesinde  yapılan  çalışmaları  inceledim.
Arkadaşlarımızın  çok  titiz  çalıştıklarını  gördüm,  memnun
oldum.  Yaptığımız  çalışmaların  üzerini  geçici  asfalt  ve
betonla kapatıyoruz. Bazı arkadaşlar yamalı oluyor diyor. Şunu
özellikle ifade etmek istiyorum ki, bizim yaptığımız geçici
bir kaplamadır. Burada dolgu malzemelerinin zaman içerisinde
çökme riski ve su işinin test edilmesi için de bir zaman
gerekmektedir. Bu da zaman alır. Burada biraz vakit geçmesi
gerekiyor ki biz tam olarak üzerini kapatabilelim.  Makul süre



geçtikten  sonra  hedefimiz  kaldırımlarla  birlikte  yolun  da
bütünüyle  yenilenmesidir.  Beşirli  sahil  caddesindeki
kaldırımları da yenileyeceğiz, aydınlatma sistemi ile ilgili
de bir değişikliğe gidiyoruz. Orta refüjü de dahil olmak üzere
yeni bir aydınlatma şekliyle Beşirli Caddesi’ni daha cazip bir
hale getireceğiz.”

67 KİLOMETRE İÇME SUYU HATTI DEĞİŞTİRDİK

“Kalkınma Mahallesi’nde de incelemelerde bulundum. Orada da
çamur  vs.  söz  konusu  değildir.  Yapılan  işleri  tamamı
kapatılmıştır.  Kalkınma  Mahallesi’ndeki  ana  caddede
kaldırımlarını  değiştireceğiz,  aydınlatmasını  da  şehir
aydınlatması  biçiminde  estetik  hale  getireceğiz.  Bu  proje
kapsamında şu ana kadar toplamında 67 kilometre içme suyu
hattını  değiştirdik.  Biz  bu  işi  sadece  içme  suyu  olarak
yapmıyoruz.  İçme  suyu,  yağmur  suyu,  kanalizasyon,
telekomünikasyon  altyapısı  yapıyoruz.  Doğal  gaz  ve
elektrifikasyon anlamında bir bütün olarak çalışıyoruz. Ve bu
şehrin  inşallah  40-50  yıl  daha  bu  tür  meselelerle
karşılaşmaması adına büyük bir uğraş veriyoruz. Emeği geçen
bütün arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum.”

GÜNDEM MADDELERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Başkan  Zorluoğlu’nun  açıklamalarının  ardından  Meclis  gündem
maddelerinin görüşülmesine geçildi. Meclis toplantısı, gündem
maddelerinin görüşülüp ilgili komisyonlara havale edilmesinin
ardından sona erdi.


